
 # CANCELLED #

Antistatická PVC hadice, těžká, hladká
uvnitř i vně, vakuově odolný

Aplikace
hadice na kapaliny,vzduch, prach, sypké
materiály, granulát
vakuový dopravník, vakuová násypka, sací
dopravník, vakuová plnička
plastový průmysl, doprava granulátů a prášků:
dopravníky na granuláty, vakuová doprava,
sací dopravník, dávkovací systém, plnění pytlů
letiště, letadlo, vagón, vlak, železnice, loď,
člun, jachta: vyprazdňování toalet/ likvidace
odpadu
nanášení práškových nátěrových hmot,
práškové lakování, např. tiskařský prům.
prostor s nebezpečím výbuchu
stavební průmysl: odčerpávání spodních vod
karavany/obytné přívěsy, mobilní domy, čluny,
lodě, jachty, sanitární instalace, dodávka vody
kompresory , dmýchadla s bočním kanálem,
vakuové pumpy, tlakové pumpy, pumpy
papírový mlýn, papírový a celulózový průmysl:
odpadní vody, odvod vzduchu

průmyslové mycí stroje: hadice na mytí vodou
vakuový zvedací systém, vakuový manipulační
systém
přeprava dřevěných palet, plastových granulátů
a prášku
silo, silo vůz/ nákladní silo vůz, cisterna/
cisternový vůz: plnění sil, vyprázdňování sil

Vlastnosti
odolná
velmi vysoká odolnost vůči tlaku, vakuu a
stlačení
dobrá odolnost vůči zásadám a kyselinám
Permanentně antistatická stěna: v souladu s
ISO 8031 - elektrický a povrchový odpor <10⁹
Ω (v souladu s NFPA 652 10⁸-10⁹ Ω)
odpovídá směrnici RoHS
REACH dle --> Technologie / Technické
informace / REACH

Teplotní rozsah
-20°C až 70°C
krátkodobě až 80°C

Konstrukce
BARDUC® konstrukce
pružinová ocelová spirála usazená pevně ve
stěně hadice
hladká uvnitř i vně
stěna: vysoce kvalitní mekčené PVC
šírka stěny 3,0 to 8,0 mm cca., v závislosti na
průměru

Varianty k dodání
další průměry a délky jsou k dispozici na
vyžádání
speciální barva: zcela barevná
zákaznické značení produktu

Příslušenství

CONNECT STORZ DIN ALU 251 CLAMP 211

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Při přetlaku a podtlaku doporučujeme dodržet hranici provozní hodnoty. Bližší informace o vyšším zatížení jsou dostupné na vyžádání. Poloměr ohybu je měřen podle vnitřního
zahnutí hadice. Právo učinit technické změny je vyhrazeno. Všechny hodnoty jsou stanoveny při teplotě 20°C a jsou jen přibližné. Další technické údaje jsou dostupné na 
www.norres.com/cz/technologie/.

20
24

04
26 www.norres.com 1

http://www.tcpdf.org
https://www.norres.com/cz/technologie/

